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Tabell 39. Dpdelighetstabeller 1978 - 1979 Life tables 1978 - 1979

GJennomsnitt- Glattet dpds- Observert deds-

1ig antall fallsrate fallsrate
Levende ved Dede i alder gjenstdende for alder n. for alder n.
alder n n til n+l levedr ved Promille Promille

Alder n. Ar Survivors at Deaths at alder n Graduated rate Observed rate

Age n. Years age n age n to n+tl  Expectation of mortality of mortality

of life at per 1 000 per 1 000

age n at age n at age n

Menn Kvinner

Males Females M K M K M K M K
0 veeecsssonseeeassess 100 000 100 000 971 764 72,27 18,73 9,71 7,64 9,71 7,64
1l ciieeiianncesnnsses 99 029 99 236 85 564 71,97 78,34 0,86 0,54 0,86 0,54
2 tiievessenssssesess 98 944 99 182 67 42 71,03 77,38 0,68 0,43 0,57 0,36
K T, 98 877 99 140 56 35 70,08 76,41 0,56 0,35 0,66 0,34
b i iiiiiiieeeseees.s 98 821 99 105 52 34 69,12 75,44 0,53 0,33 0,43 0,38
L 98 769 99 071 46 29 68,16 74,46 0,46 0,30 0,49 0,25
6 cicennianncncnensss 98 723 99 042 43 28 67,19 73,48 0,44 0,28 0,38 0,34
T eeveeannenns veeesse 98 680 99 014 37 23 66,22 72,51 0,37 0,23 0,51 0,20
- eeasss 98 643 98 991 36 18 65,24 71,52 0,37 0,19 0,31 0,23
L 98 607 98 973 31 17 64,27 70,54 0,32 0,16 0,28 0,12
10 ..... ceerrccnacaans 98 576 98 956 29 13 63,29 69,55 0,29 0,14 0,25 0,09
11 Liieiiiiienvanana.. 98 547 98 943 25 13 62,30 68,5 0,26 0,13 0,41 0,20
12 iiiiiiiinneiennnes 98 522 98 930 27 17 61,32 67,5 0,27 0,17 0,18 0,14
13 ittt 98 495 98 913 32 21 60,34 66,58 0,33 0,21 0,34 0,20
) S 98 463 98 892 35 25 59,36 65,59 0,36 0,25 0,36 0,21
15 ...... cresessensane 98 428 98 867 50 29 58,38 64,61 0,50 0,29 0,45 0,41
16 tiieiseenaninseneas 98 378 98 838 71 33 57,41 63,63 0,72 0,33 0,74 0,23
17 i it 93 307 98 805 89 32 56,45 62,65 0,90 0,33 0,73 0,39
18 tiiieeeensonsnenss. 98 218 98 773 108 34 55,50 61,67 1,11 0,34 1,35 0,37
19 tiireierieerensenes 98 110 98 739 115 32 54,56 60,69 1,17 0,33 1,15 0,28
20 tiiieerienenceneass 97 995 98 707 118 35 53,62 59,71 1,20 0,35 1,25 0,30
21 ..... cetnencesanans 97 877 98 672 121 35 52,69 58,73 1,24 0,36 1,20 0,43
.. T 11 98 637 111 36 51,75 57,75 1,14 0,37 0,91 0,34
/2 97 645 98 601 107 39 50,81 56,77 1,09 0,39 1,30 0,38
24 L. eiiiieciieneas 97 538 98 562 100 38 49,86 55,79 1,03 0,39 1,17 0,45
25 tieiieereeneseanse. 97 438 98 524 100 35 48,92 54,81 1,02 0,35 10,82 0,28
26 ........ veeaen .eres 97 338 98 489 97 37 47,96 53,83 1,00 0,38 0,95 0,43
27 ..., cecescsssssess 97 241 98 452 95 37 47,01 52,8 0,98 0,38 1,05 0,33
28 tiiiiiatnenesereses 97 146 98 415 95 39 46,06 51,87 0,98 0,39 1,04 0,34
29 ...... veesesssssess 97 051 98 376 101 41 45,10 50,89 1,05 0,42 0,95 0,54
K] 1 96 950 98 335 105 38 44,15 49,91 1,07 0,39 1,20 0,38
31 ...... eereseecsese. 96 845 98 297 106 41 43,20 48,93 1,09 0,41 0,90 0,38
K . 96 739 98 256 109 41 42,24 47,95 1,13 0,42 1,28 0,43
33 tiiiiieeieaeenssees 96 630 98 215 112 47 41,29 46,97 1,17 0,47 1,20 0,37
34 iiieiieereseeensees 96 518 98 168 120 56 40,34 46,00 1,24 0,57 1,16 0,65
35 ieeiiiescisssnsans. 96 398 98 112 124 63 39,39 45,02 1,29 0,64 1,27 0,63
30 teeiiieniaenneraaas 96 274 98 049 134 72 38,44 44,04 1,39 0,74 1,41 0,84
I 96 140 97 977 149 83 37,49 43,08 1,55 0,84 1,64 0,76
3B tieeeiinriienneeses 95 991 97 894 163 82 36,55 42,12 1,69 0,84 1,45 0,82
39 L..ieiesieseasesesss 95 B28 97 812 181 95 35,61 41,15 1,89 0,98 2,18 1,04
80 Liiiiientninnannsa. 95 647 97 717 195 107 34,67 40,19 2,05 1,09 1,98 1,05
L A L 174 97 610 221 116 33,74 39,24 2,31 1,19 2,17 0,99
42 . iiiiiiieeseai... 95 231 97 494 248 128 32,82 38,28 2,61 1,31 2,71 1,70
43 iiieiirierenesaes. 94 983 97 366 270 145 31,91 37,33 2,84 1,49 2,70 1,33
44 it 94 713 97 221 302 156 31,00 36,39 3,19 1,60 3,46 1,40

85 \.iieeieeeenaneea.. 94 411 97 066 338 169 30,09 35,44 3,58 1,74

86 veveeiseseseenee... 94 073 96 897 382 180 29,20 34,51 4,07 1,85 3, 2.
87 tiiirerennnnieens .. 93691 9 717 419 202 28,32 33,57 4,47 2,09 4,43 1,78
48 vivrrninnnnnnnn ... 93272 96515 454 221 27,44 32,64 4.86 2,29 2
89 \iiveeerevneeneee.. 92 818 96 204 499 247 26,57 31,71 5,37 2,56 2



b2

Tabell 39 (forts.). Dpdelighetstabeller 1978 - 1979 Life tables 1978 - 1979

GJennomsnitt-

1ig antall Glattet dpds- Observert deds-

Levende ved Dpde i alder gjenstdende fallsrate fallsrate

Alder n. Ar alder n n til n+l levedr ved for alder n. for alder n.

‘ alder n Promille Promille

M K M K M K M K M X
0 92 319 96 047 549 271 25,71 30,79 5,94 2,82 5,32 2,78
51 ..... Ceeeeeian 91 770 95 776 589 303 24,87 29,88 6,42 3,17 6,57 3,17
YA 91 181 95 473 642 324 24,02 28,97 7,04 3,39 7,19 3,67
83 tiiiirenenenan 90 539 95 149 704 367 23,19 28,07 7,78 3,86 7,98 3,45
T 89 835 94 782 787 397 22,37 27,17 8,75 4,18 8,26 4,27
1] T 89 048 94 385 859 428 21,56 26,29 9,65 4,53 9,82 4,46
56 tiiiiiiiiiiinn 88 189 93 957 936 458 20,77 25,40 10,62 4,88 10,57 5,46
LY 87 253 93 499 1 015 484 19,98 24,54 11,63 5,17 11,98 4,70
58 tiriieenreians 86 238 93 015 1 103 516 19,21 23,65 12,80 5,54 12,75 5,75
59 ..iieeeen crreee 85 135 92 499 1 182 561 18,45 22,78 13,88 6,06 13,68 5,90
60 tiiiiinenninnn 83 953 91 938 1 296 614 17,71 21,92 15,44 6,68 15,25 6,36
) 82 657 91 324 1 402 689 16,98 21,06 16,97 7,54 17,08 7,98
62 tiiieniniienen 81 255 90 635 1 5§32 764 16,26 20,22 18,85 8,44 18,67 8,41
X T 79 723 89 871 1 666 843 15,56 19,38 20,90 9,38 21,45 9,37
64 ... 78 057 89 028 1 782 925 14,89 18,56 22,83 10,39 22,17 10,34
65 tieiiieniinee. 76 275 88 103 1 858 1 028 14,22 17,75 24,36 11,67 25,15 11,80
66 ........ veceea 74 417 87 075 1 958 1 141 13,56 16,96 26,30 13,10 26,86 12,53
67 tiiiinen cenas 72 459 85 934 2 094 1 250 12,92 16,17 28,91 14,54 28,19 14,84
68 ..iiiiiinennn 70 365 84 684 2 274 1 377 12,29 15,41 32,31 16,26 30,48 16,93
1 A S 68 091 83 307 2 442 1 510 11,68 14,65 35,87 18,14 36,64 17,48
7O ceveerrerannss 66 649 81 797 2 600 1 627 11,10 13,91 39,59 19,89 41,12 19,75
2 A 63 049 80 170 2 760 1 742 10,53 13,19 43,78 21,73 44,10 22,60
72 eeeiiiniiannes 60 289 78 428 2 879 1 894 9,99 12,47 47,75 24,15 47,15 24,35
13 eieierrernns 57 410 76 534 2 990 2 115 9,47 11,76 52,08 27,64 50,94 26,26
L S 54 420 74 419 3 104 2 328 8,96 11,08 57,03 31,29 57,69 31,33
T8 veiiinerenanas 51 316 72 091 3 243 2 602 8,47 10,43 63,20 36,09 62,56 36,45
76 ieiiiiinnenan 48 073 69 489 3 354 2 897 8,01 9,80 69,78 41,69 70,78 42,33
77 veievvveannnne 44 719 66 592 3 451 3 196 7,58 9,20 77,16 47,99 75,81 46,54
78 eriiienennnn 41 268 63 396 3 398 3 439 7,17 8,64 82,36 54,24 84,40 55,30
79 ciienen. vesene 37 870 59 957 3 402 3 608 6,77 8,11 89,83 60,17 89,93 60,49
80 viriirnenarnns 34 468 56 349 3 357 3778 6,38 7,59 97,38 67,08 97,69 68,13
8l ........ ceenes 31 111 52 571 3 281 3 951 6,02 7,10 105,47 75,15 99,13 74,01
B2 teiiiiiiiccnns 27 830 48 620 3 170 4 093 5,67 6,64 113,89 84,20 120,36 81,36
- K 24 660 44 527 3 Q11 4173 5,33 6,21 122,11 93,71 122,48 95,32
22 21 649 40 354 2 841 4 162 5,01 5,79 131,24 103,15 131,14 105,84
85 irericnenenane 18 808 36 192 2 668 4 162 4,69 5,40 141,85 115,00 141,45 115,90
86 tiiiiiininanns 16 140 32 030 2 497 4 097 4,38 5,04 154,73 127,92 150,00 123,22
R 13 643 27 933 2 306 3 889 4,09 4,71 169,02 139,21 169,58 138,12
A 11 337 24 044 2 110 3 651 3,82 4,39 186,07 151,87 187,04 159,10
89 tiiiireennnens 9 227 20 393 1 837 3 443 3,58 4,08 199,13 168,80 208,25 169,49
90 ceiriiininaaas 739 16 950 1 602 3 119 3,34 3,81 216,72 184,06 210,21 179,52
. ) 5788 13 831 1 357 2 770 3,13 3,56 234,49 200,25 238,39 207,68
92 tierrinnennnes 4 431 11 061 1 122 2 414 2,93 3,32 253,12 218,27 241,35 239,49
93 tiiiiinneenan 3309 8 647 892 2 024 2,76 3,11 269,78 234,06 280,94 216,50
L T . 2 417 6 623 690 1 656 2,59 2,91 285,49 250,03 287,82 236,00
95 tiieinnaraean 1727 4 967 524 1 332 2,43 2,71 303,28 268,26 299,05 255,85
96 iiiieerienrenn 1203 3635 393 1 047 2,27 2,53 326,41 288,02 327,15 304,25
L/ 810 2 588 279 792 2,13 2,35 344,78 305,77 360,56 295,69
L 531 1 796 195 588 1,99 2,i6 367,57 327,73 320,75 339,87
1 336 1 208 129 437 1,85 1,97 382,95 362,01 381,58 347,39
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